
               COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N. 133 

              Del 16.06.2011   

 
  

 

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER  NUOVI NATI RESIDENTI NEL COMUNE  

   DITTA SPAZIO IDEA SRL  

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  02 DEL 03.01.2011; 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 41 del 07.06.2011 con cui sono state 
impartite linee guida per il sostenimento di spesa  di rappresentanza del Comune di 
Stimigliano nell’anno 2011  
Considerato che la volontà dell’Amministrazione comunale è quella di confermare 
l’intervento in favore di nuovi nati residenti , attraverso la fornitura di cornice in favore dei 
nuovi nati residenti nel Comune ; 
Considerato che il plafond  di spesa ammissibile per l’anno 2011 è pari ad € 600,00  
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta SPAZIO Idea di Stimigliano Scalo, che ha 
dato la propria disponibilità alla fornitura  
Considerato che in data 16 giugno 2011 è stato acquisito il CIG n. z3600844AE dall’Autorità 
per la Vigilanza sui Contratti Pubblici  
Ritenuto di poter impegnare la spesa di € 600,00 per l’intero anno 2011  
 
 

  
   
 

 
                                                   DETERMINA  
 



 
1 Di affidare alla ditta Spazio Idea di Stimigliano la  fornitura di cornice in favore di nuovi nati 
nell’anno 2011 , per uan complessiva spesa di € 600,00  
 
2 Di impegnare la spesa di € 600,00 al cap______ b.c.e. che presenta la necessaria  
disponibilità  
 
3 Di dare atto che è stato acquisito CIG n. z3600844AE dall’Autorità per la Vigilanza sui 
Contratti Pubblici  
 
 
 
 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  
 

    
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del 
TUEL n. 267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n ____            impegno n 1076/2011 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto                                  


